ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Cao Lộc, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 xã Cao Lộc

Căn cứ Điều 32 của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng

nhân dân ngày 25/6/2015;

Ủy ban nhân dân xã Cao Lộc thông báo đến các cơ quan, đơn vị và Nhân

dân trên địa bàn xã về thời gian, địa điểm niêm yết danh sách cử tri bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

như sau:

1. Địa điểm niêm yết:

1.1. Danh sách cử tri tại từng khu vực bỏ phiếu

STT Khu vực bỏ phiếu Địa điểm niêm yết Ghi chú

1.  Khu vực bỏ phiếu số 1: Thôn

Bản Dọn

Nhà văn hóa thôn Bản Dọn

2.  Khu vực bỏ phiếu số 2: Thôn

Bản Héc

Nhà văn hóa thôn Bản Héc

3.  Khu vực bỏ phiếu số 3: Thôn

Bản Giếng

Nhà văn hóa thôn Bản Giếng

4.  Khu vực bỏ phiếu số 4: Thôn

Co Khuất

Nhà văn hóa thôn Co Khuất

5.  Khu vực bỏ phiếu số 5: Thôn

Bản Lòa

Nhà văn hóa thôn Bản Lòa

6.  Khu vực bỏ phiếu số 6: Thôn

Bản Rọi

Nhà văn hóa thôn Bản Rọi

7.  Khu vực bỏ phiếu số 7: Thôn

Nà Làng

Nhà văn hóa thôn Nà Làng

8.  Khu vực bỏ phiếu số 8: Thôn

Nà Sla

Nhà văn hóa thôn Nà Sla

9.  Khu vực bỏ phiếu số 9: Thôn

Bản Roọc

Nhà văn hóa thôn Bản Roọc

10.  Khu vực bỏ phiếu số 10: Thôn

Nà Lệnh

Nhà văn hóa thôn Nà Lệnh

11.  Khu vực bỏ phiếu số 11: Thôn

Bản Đẩy

Nhà văn hóa thôn Bản Đẩy

2

STT Khu vực bỏ phiếu Địa điểm niêm yết Ghi chú

12.  Khu vực bỏ phiếu số 12: Thôn

Bản Cưởm

Nhà văn hóa thôn Bản Cưởm

13.  Khu vực bỏ phiếu số 13: Thôn

Nà Mon

Nhà văn hóa thôn Nà Mon

1.2. Bảng tổng hợp Danh sách cử tri xã Cao Lộc bầu cử đại biểu Quốc

 hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031

Địa điểm niêm yết danh sách: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Cao Lộc.

2. Thời hạn niêm yết danh sách cử tri: Từ ngày 03/02/2026 đến ngày

15/3/2026.

Trong thời gian niêm yết danh sách cử tri, UBND xã Cao Lộc đề nghị các

Trưởng thôn, thành viên các Tổ bầu cử và các ban ngành, đoàn thể thông báo và

vận động các cử tri đến các địa điểm trên để đối chiếu, rà soát thông tin. Khi kiểm

tra, nếu phát hiện có sai sót thì trong thời gian từ ngày 03/02/2026 đến ngày

04/3/2026, đề nghị cử tri liên hệ Ủy ban nhân dân xã Cao Lộc (qua Phòng Văn hóa

– Xã hội1 hoặc các Trưởng thôn) để xem xét, thống nhất giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ban chỉ đạo BC xã:

- UBBC xã;

- Các ban bầu cử, tổ bầu cử;

- CT,  PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- Các phòng, ban, ngành xã;

- Các trưởng thôn (bản giấy);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hứa Anh Tuấn

1 Đầu mối liên hệ: Ông Vi Văn Hiền, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Ủy viên kiêm Thư ký Ủy ban bầu cử xã

Cao Lộc, sđt: 0965.430.629 hoặc bà Phạm Hải Yến, công chức phòng Văn hóa – Xã hội, sđt: 0332.706.605

		2026-02-03T13:45:49+0700

		2026-02-03T15:00:19+0700

		2026-02-03T15:00:20+0700

		2026-02-03T15:00:20+0700